
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS 

GABINETE DO PREFEITO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 501/2022
 
Após cumpridas as exigências e condições estipuladas pelo ato
convocatório e vencidos os prazos para recursos
administrativos, como preceitua disposições constantes da Lei
nº 8.666/93, de 21.06.93 e legislação complementar, de
conformidade com o julgamento proferido pela Egrégia
Comissão Permanente de Licitação,ADJUDICOo resultado da
Tomada de Preços nº 001/2022, que tem por objeto
aCONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO
DO CALÇADÃO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA ÁREA
INTERNA DO ESTÁDIO MUNICIPAL JOAQUIM
AMARO DE LIMA LOCALIZADO A RUA LUIZA
FERREIRA DE LIMA, CENTRO, JARDIM DE
ANGICOS/RN, VISANDO O BEM ESTAR, CONFORTO
E SEGURANÇA DOS USUÁRIOS, em favor da
empresa:SAULO VARELA CALDAS EIRELI, inscrita no
CNPJ nº 21.268.253/0001-10, saiu vencedor(a) no(s)
item(ns): 1; totalizando o valor de R$ 141.212,41 (cento e
quarenta e um mil, duzentos e doze reais e quarenta e um
centavos).
 
Jardim de Angicos/RN, em 18 de julho de 2022.
 
CARLOS ANDRÉ CÂMARA BEZERRA
Prefeito Municipal
 

 
Publicado por: 

Carisa Cássia Câmara 
Código Identificador:A7D075C2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/07/2022. Edição 2825 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


